РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление
с. Нижний Цасучей

06 ноября 2024 года	.						№ 911

О признании утратившими силу Постановления администрации муниципального района «Ононский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.3 ст.9 ФЗ от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в связи с реорганизацией сельских поселений путем присоединения к администрации муниципального района «Ононский район», на основании Решения Совета муниципального района «Ононский район» №28 от 03.11.2023 года, руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 01.02.2010 года № 23 «Об определении стоимости услуг по погребению отдельных категорий граждан»
2. Настоящее Постановление  опубликовать в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа                                     		   О.А.  Бородина